

L dz. RZP/ 5630 /13

Lubin, dnia 26.06.2013r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP8/2013

W związku z przesłanym zapytaniem do zapisów SIWZ na dostawę dwóch agregatów prądotwórczych MPWiK Sp. z o.o. w Lubinie wyjaśnia, co następuje:

Pytanie:

Czy dopuszcza się następujące zmiany w agregatach- przyczepa jednoosiowa DMC 1300 kG na DMC 1500 kG?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie:

Czy dopuszcza się następujące zmiany w agregatach- silnik wysokoprężny 3 cylindrowy na 4 cylindrowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taką zmianę.

Pytanie:

Czy dopuszcza się następujące zmiany w agregatach- zbiornik 80 l czy może być mniejszy np. 68 l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taką zmianę.

Pytanie:

Czy dopuszcza się następujące zmiany w agregatach- uziemienie z kablem 5m czy może być mniej 2,5 m (standard)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie:

Czy dopuszcza się następujące zmiany w agregatach- płyn do -37 stopni C czy może być -17 (standard)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

PRZEDSIĘBIORSTWO
FAIR PLAYPOLSKIE CENTRUM
CERTYFIKACJI
CERTYFIKAT
ISO 27001POLSKIE CENTRUM
CERTYFIKACJI
CERTYFIKAT
ISO 9001
ISO 14001PCA
Polskie Centrum
Certyfikacji
AG 067
CNS-EMS

Pytanie:

Czy dopuszcza się następujące zmiany w agregatach- świece żarowe- czy są bezwzględnie wymagane gdyż w nowych silnikach w tych mocach występuje zapłon elektryczny?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

P R E Z E S
ZARZĄDU MPWiK
Sp. z o.o. w Lubinie

mgr inż. Jarosław Wantuła

EM
0108